Ite
falso irabunt. Dñe oculi tui respiciunt fide. Percussisti eos et non doluerunt. attriuiti eos et reuererunt accipere disciplinam. Indurauerunt fates suas sup petram et uoluerunt reuerti. Ego aut dixi. Forsitan paupes et stulti ignorant es uia dñi. et uidentur diu. Ibo igitur ad optimates et loqr eis. Ipi enim cognouerunt uia dñi uidentur dei sui. Et ecce magis hu simul offecerunt uiginti. rupunt uincula. Idcirco percussisti eos leo de silua. lup ad uespam uastauit eos. pard uigila sup ciuitates eor. Omnis quegressus fuerit ex eis capiet. q multiplicata s puaricationes eor. ofortate sunt auerfiones eor. Sup quo pntius t ce potes. filii tui dereliquerunt me. et uiuant in hys qui non sunt di. Saram eos et mechat s. et in domo meretricis luxuriabant. Equi amatores i feminas et emissarii fci s. Vnusquisq ad uxorem pximi sui hunciebat. Quid quid sup hys non uisitato dicit dñs. et i gente tali non uisitate anima mea. Ascendite muros ei et dissipate. dissimulatione aut nolite face. Auferite pagines eius. q non sunt dñi. Preuaricatione enim puaricata e i me domus isrl. et domus iuda. ait dñs. Regauerunt dñm et dixerunt. Non e ipse. neq ueniet sup nos malum gladii et fame non uidebim. Pphe fuerit uentum locuti. et rñsum non fuit i eis. Hec ergo uerent ill. Hec dicit dñs exercituum. Quia locuti estis uerbum istud. ecce ego do uerba mea i ore tuo i ignem et p p m istum ligna. et uorabit eos. Ecce ego adduce sup uos gente de

longinquo domus isrl. et dñs gente robustam getem antiquam. gente cui ignorabis linguam. nec intelliges quid loqrur. Pharetra ei quasi sepulchri patens. uniuersi fortes. et comedet segetes tuas. et pane tuum deuorabit filios tuos. et filia tuas. Comedet gregem tuum. et armenta tua. comedet uinea tua et ficum tuam. Et oter urbes munitas tuas i quibz tu hes fiduciam. gladio. Veruntm in diebz illis ait dñs. non faciam uos i dissimulatione. Qd si dixerint. que fecit dñs dñs nr nb h oia. dices ad eos. Sicut deliquisti me et seruistis deo alieno in terra ista. sic seruietis alienis terra non uestra. Annuntiate h domui iacob. et auditu facite i iuda. dicentes. Audi pphe stulte qui non hes cor. qui hntes oculos non uidetis. et auris non auditis. que ergo non timebitis ait dñs. et a facie mea non dolebitis. Qui posui harenam thumi mari. pceptu sempiternum qd non ptabit. et omouebunt et non potunt et immescent fluctu ei et non transibunt illud. Pplo aut hunc factum e cor. mte duli et exaspans. Recesserunt et abierunt. et non dixerunt in corde suo. Metuam dñm dñm nr qui dat nob pluuia tepanem et serotina i tempe suo. plenitudine annue messis et odiente nob Iniquitates nre declinauerunt h. et peca nra phibuerunt bo a nob. q inueni s in pto meo mpy. insidiantes q autupes. laqueos ponentes. et pedicas ad capiendes uiros. Sicut decipula plena